
 

Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районіів  

                  Ліцей  №21 ЛМР 
                79 005, Львів, вул. Кониського, 8, тел.: (032) 276 91 63 

                   

              

                             

НАКАЗ 

м.Львів 
від 15 січня 2024р.                                                                          № 

 
 

Про затвердження рішення 
педагогічної ради 
 

Відповідно до частини шостої статті 59 Закону України «Про освіту», 
статті 40 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити рішення педагогічної ради протокол N 5  від 15.01.2024р. 
1.1. Про результати закінчення І семестру 2023-2024н.р. Якісний показник. 
1.2.Виховна робота, як можливий засіб формування державно-моральних 
громадянських та патріотичних рис особистості учня. 
1.3. Психолого педагогічне забезпечення програм адаптації учнів 1-х та 5-х класів; 
Роль сім’ї у формуванні креативних дітей. Інтелект.; 
1.4. Про визначення претендентів на нагородження золотлю, Срібною медалями 
2.  Заступнику директора з освітньої роботи Кулиняк Г. С. і розмістити наказ на 
офіційному сайті Ліцею 
3. Контроль за виконання наказу  залишаю за собою. 
 
 
 
 
Директор  ліцею                                       Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 
 

з наказом ознайомлені:  

 


